ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2021                                                                                           №5/39-5
п.Спирово

  О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Спировское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением «Спировское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов по многомандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением «Спировское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 32, 33, 35 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2021 № 218/2943-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Спировского района», территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:

1. Заверить список депутатов Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Спировское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в количестве 15 (пятнадцати) человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Спировское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Спировское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Спировского района сведения о кандидатах в депутаты Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Спировское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в соответствующие органы для проверки их достоверности.

4.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Спировского района

	О.Б. Панащук

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Спировского района

	В.Ю.Зюскина

Приложение

к постановлению

территориальной избирательной

комиссии Спировского района

от 20 июля 2021 г. № 5/39-5

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Спировское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам
Спировский пятимандатный избирательный округ № 1

1. Назаров Александр Николаевич, 1954 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Спировский район, п. Спирово.

2. Сергеева Светлана Николаевна, 1955 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Спировский район, п. Спирово.

3. Шишкова Ольга Васильевна, 1967 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Спировский район, п. Спирово.

4. Большакова Любовь Анатольевна, 1971 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Спировский район, с. Выдропужск.

5. Горянова Ольга Петровна, 1966 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Спировский район, д.Пеньково.

Спировский пятимандатный избирательный округ № 2

1. Берестнева Валентина Павловна, 1957 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Спировский район, д.Спирово.

2. Иванова Ольга Николаевна, 1963 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Спировский район, п. Спирово.

3. Караенкина Наталья Владимировна, 1969 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Спировский район, п. Спирово.

4. Кузнецова Анна Александровна, 1986 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Спировский район, п. Спирово.

5. Васильева Елена Витальевна, 1968 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Спировский район, п. Спирово.

Спировский пятимандатный избирательный округ № 3

1. Богословцева Ольга Евгеньевна, 1987 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Спировский район, д. Бирючево.

2.  Ковалева Марина Александровна, 1974 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Спировский район, п. Красное Знамя.
3. Романова Анастасия Викторовна, 1981 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Спировский район, с. Козлово ,
4. Федотов Илья Васильевич, 1986 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Спировский район, д. Ососье.

5. Цветкова Антонина Алексеевна, 1970 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Спировский район, д.Захарово.
ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией Спировского района

20 июля 2021 года